кжжа

ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«ЮЖНО-КАВКАЗСКАЯ ЖЕЛЕЗНАЯ ДОРОГА»
_______________(ЗАО «ЮКЖД»)_______________

ПРИКАЗ

Ереван

О порядке применения
п. 1.15.10 Тарифной Политики ЗАО «ЮКЖД»
на перевозки грузов железнодорожным транспортом
на 2015 фрахтовый год

1. С 01.07.2015 г. по 31.07.2015 г. (включительно) при расчете платы за
перевозку в груженом рейсе универсальных контейнеров категории 20 футов с
максимальной (трафаретной) массой брутто 30 и более тонн и с фактической
массой брутто более 24 тн, п. 1.15.10 «Тарифной политики ЗАО «ЮКЖД» на
перевозки грузов железнодорожным транспортом на 2015 фрахтовый год» для
перевозок, предусмотренных Таблицей 3 Приложения 4, не применяется.
2. Начальнику ДЦФТО Р.С.Епремяну обеспечить применение п.1
настоящего приказа.
3. Начальнику службы управления делами К. Л. Антоняну разместить
информацию на официальном сайте ЗАО «ЮКЖД».
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
генерального директора по экономике и финансам И.В. Кельпериса.

	12 -- Порядок применения п. 1.15.10
	13 -- _2n